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SPILTAN INVEST BLIR DELÄGARE I SWITCH 
NAILS
Spiltan Invest har för 49,9 miljoner kronor förvärvat 31,2 procent av 
nagelbolaget Switch Nails, en branschledare inom press on-naglar. Bolaget 
har god lönsamhet och en snabb tillväxttakt, som förväntas hålla i sig även 
kommande år.

Switch Nails har snabbt blivit en av de ledande aktörerna på press on-naglar, ett 
område inom nagelbranschen som varit nästintill oförändrat under flera decennier. 
Grundat av nagelterapeuter och med en stor expertis in-house erbjuder bolaget 
kunder möjlighet att få salongsfina naglar hemma. Målgruppen är bred: allt från 
personer som inte kan ha permanenta lösnaglar (exempelvis vårdpersonal) till 
personer som inte vill gå till salong.

– Switch Nails har hittat en snabbväxande nisch i den globala jättemarknad som 
skönhetsvård utgör. För stunden ser vi en ökad efterfrågan på mer prisvärda alternativ 
– ett salongbesök hos nagelterapeut kan kosta upp emot 1000 kronor per gång, vilket 
för många inte är hållbart i längden. Switch Nails lösning anser vi därför ligger helt rätt 
i tiden. Det finns heller inget som talar för att efterfrågan på snygga naglar skulle 
minska framöver – snarare tvärtom. Bolaget har också visat upp en imponerande 
förmåga att växa verksamheten, säger Ingunn Ukvitne, Investment Associate på 
Spiltan Invest.

Switch Nails har vuxit i en snabb takt: 2023 omsatte bolaget drygt 13 miljoner kronor 
och 2024 hade omsättningen vuxit till 56 miljoner kronor, båda år med god 
lönsamhet. Tillväxttakten ser ut att hålla i sig under 2025 och kommande år. En stor 
anledning till ökningen är den höga graden av återkommande kunder: Cirka häften av 
bolagets intäkter varje månad kommer från tidigare köpare. Nästa fas är att ta 
verksamheten vidare i Sverige, Norden och Tyskland.

– Det är otroligt roligt att vår produkt har tagits emot så väl av marknaden. Vi har 
många planer för bolaget framöver, där internationell expansion är en av de saker vi 
fokuserar mest på för stunden. Vi har även börjat fokusera än mer på fysisk 
tillgänglighet. Att Spiltan kliver in som en stabil och långsiktig delägare är tacksamt, 
säger Celina Rydén, medgrundare och kreativ chef på Switch Nails.

Hakar Mayi, medgrundare och vd på Switch Nails, tillägger:
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– Vi är väldigt glada över att få in Spiltan som partner i Switch Nails. Deras långsiktiga 
ägarperspektiv gör dem till en idealisk delägare. Vi ser fram emot att tillsammans ta 
nästa steg i vår resa och vidareutveckla bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:
Ingunn Ukvitne, Investment Associate Spiltan Invest, 073-098 88 31 eller 
ingunn@spiltan.se

Om Switch Nails
Switch Nails skapades med målet att erbjuda alla människor vackra naglar på bara 
några minuter, med ett resultat som ser ut som att du besökt en nagelsalong. Bolaget 
strävar efter att skapa de bästa produkterna med minsta möjliga påverkan på vår 
planet, genom ett fokus på återvunna och veganska material. Läs mer på switch-nails.

.com

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
huvudsakligen minoritetsandelar i noterade och onoterade svenska tillväxtföretag. 
Spiltan äger i dag en portfölj som är värderad till cirka 8,5 miljarder kronor och består 
av bolag verksamma inom tech, finans, fastigheter och industri. Några av de noterade 
innehaven är Paradox Interactive, Bonäsudden, KlaraBo och Teqnion. Bland de 
onoterade innehaven finns bland annat Spiltan Fonder, Flattered, Collaboration Art, 
P&E Fastigheter och Carbomax. Spiltanaktien är noterad på NGM Main Regulated. Mer 
information finns på spiltan.se.
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